

Sanace a nátěr sila

Výzkumný ústav živočišné výroby Uhřetěves

	Popis činnosti	MJ	Počet	jedn.cena	2. etapa celkem cena
	Celková cena díla bez DPH				1 230 636,7 Kč
	Vnější plášť sila		910		1 071 711,4 Kč
	hrubé ruční předčistění	m2	910	71,7 Kč	65 228,8 Kč
	VVP	m2	910	67,2 Kč	61 152,0 Kč
	Dočištění a oplach vodu před nátěry	m2	910	16,1 Kč	14 676,5 Kč
	Výztuž ošetření a pasivace	mb	630	129,0 Kč	81 285,1 Kč
	Reprofilace 30% do 2cm	m2	303	200,0 Kč	60 600,0 Kč
	Stěrka a vyspravení styků (spar) prefá dilců	m2	400	120,0 Kč	48 000,0 Kč
	Inhibitor koroze -ošetření zkarbonatovaného betonu, pasivace zkruté výztuže uvnitř žlzb. prvků	m2	910	110,0 Kč	50 050,0 Kč
	Nátěr sila	m2	910	150,0 Kč	136 500,0 Kč
	základní nátěr		910	50,0 Kč	45 500,0 Kč
	1.vrchní nátěr		910	50,0 Kč	45 500,0 Kč
	2.vrchní nátěr		910	50,0 Kč	45 500,0 Kč
	Reporfilace žeber a sanace jednotlivých sytků prefá prvků	mb	49	1 612,8 Kč	79 027,2 Kč
	Bednění žeber	mb	49	179,2 Kč	8 780,8 Kč
	Armatura žeber, očištění, ochrana, příp. doplnění	mb	49	806,4 Kč	39 513,6 Kč
	Vyplnění trhlin v ploše dilců	mb	380		270 950,4 Kč
	těsnící materiál	ks	810	268,8 Kč	217 728,0 Kč
	tlaková pistole vč. kompresoru	soupr.	405	71,7 Kč	29 030,4 Kč
	lepidlo	kg	54	448,0 Kč	24 192,0 Kč
	Lešení	kpl	1		155 947,0 Kč
	Montáž	ks	1001	26,9 Kč	26 906,9 Kč
	demontáž	ks	1001	16,1 Kč	16 144,1 Kč
	pronájem, používání	m2	30000	2,7 Kč	80 640,0 Kč
	doprava	ks	2	16 128,0 Kč	32 256,0 Kč
	Ostatní práce bez nástavby ,izolace buněk,oplechování věnce, oplechování střechy	Kpl.	1		158 925,3 Kč
	Odvodnění, oplechování vrchního ztužení	mb	30,1	555,5 Kč	16 721,2 Kč
	Střešní lak. Plech. krytina buněk vč. lepení a kotvení	mb	30	1 008,0 Kč	30 240,0 Kč
	Svody D+M+D	kpl	1		111 964,2 Kč
	Montáž	mb	72	224,0 Kč	16 128,0 Kč
	demontáž svodů	mb	72	35,8 Kč	2 580,5 Kč
	Nákup svodů	mb	72	528,6 Kč	38 062,1 Kč
	Nákup kolen. 120mm	ks	20	1 612,8 Kč	32 256,0 Kč
	Nákup přechodky harnaté na kulatou 120mm	ks	4	2 688,0 Kč	10 752,0 Kč
	Nákup háky	ks	32	268,8 Kč	8 601,6 Kč
	doprava	ks	2	1 792,0 Kč	3 584,0 Kč